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  2018 2017 
  DKK DKK 

    
 Træningsindtægter 202.402 125.870 
 Prøver 88.541 53.990 
 Skuer 24.485 33.019 
 PR-udvalget 3.849 1.257 
 Diverse indtægter 3.800 0 

 Indtægter i alt 323.077 214.136 

    
 Gavekort til instruktører 26.312 22.168 
 Træningsudgifter 32.702 27.649 
 PR-indkøb 0 1.276 
 Indløb til prøver og skuer 61.534 68.627 
 Holdmesterskab m.v. 13.865 12.555 
 Gravering af pokaler 2.861 5.360 
 Kursus 47.206 26.341 
 Refusion af el til frysere 10.275 9.525 
 Kontorhold inkl. Porto 2.612 2.702 
 Mødeaktivitet 16.595 6.389 
 Repræsentation 1.325 2.579 
 Messeomkostninger 2.686 0 
 Kørselsgodtgørelse 36.986 26.996 
 Diverse udgifter 4.564 366 

 Omkostninger i alt  259.523 212.533 

 Årets resultat før afskrivninger  63.555 1.603 
    
 Afskrivninger, mindre nyanskaffelser -50.215 -14.010 

 Årets resultat  13.340 -12.407 
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 AKTIVER   
  31.12.18 31.12.17 
  DKK DKK 

    

 Vildt 12.790 17.298 
 Patroner 542 1.360 
 PR-artikler 8.117 8.026 
 Præmieglas m.v. 2.896 4.802 

 Varebeholdninger i alt  24.345 31.486 

 Tilgodehavende tilskud, DRK 5.755 0 
 Bankkonto, Danske Bank 179.376 163.867 
 Kassebeholdning 968 1.600 

 Omsætningsaktiver i alt  186.099 165.467 

 Aktiver i alt  210.445 196.953 

    
    
    
 PASSIVER   
    

    
 Egenkapital, primo  170.879 183.286 
 Årets resultat 13.340 -12.407 

 Egenkapital, ultimo 184.219 170.879 

 Skyldige omkostninger 26.226 26.074 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  26.226 26.074 

 Gældsforpligtelser i alt  26.226 26.074 

 Passiver i alt  210.445 196.953 

    
 
REVISORPÅTEGNING 

Foranstående regnskab har jeg revideret. Revisionen har ikke givet anledning til bemærknin-
ger 
 
Hadsund, den 31. januar 2019 Bente Sand
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 2019 2018 2018 
 Budget Budget Realiseret 

    
Træningsindtægter 190.000 140.000 202.402 
Prøver 80.000 72.000 88.541 
Skuer 25.000 38.500 24.485 
PR-udvalget 1.000 1.300 3.849 
Diverse indtægter 0 0 3.800 

Indtægter i alt 296.000 251.800 323.077 

    
Gavekort til instruktører 30.000 25.000 26.312 
Træningsudgifter 30.000 29.000 32.702 
PR-indkøb 500 500 0 
Indløb til prøver og skuer 68.000 68.000 61.534 
Holdmesterskab m.v. 6.000 12.000 13.865 
Præmier til skue og prøver 5.000 7.000 2.861 
Kursus 47.000 38.000 47.206 
Refusion af el til frysere 10.000 10.000 10.275 
Kontorhold inkl. Porto 2.500 2.500 2.612 
Mødeaktivitet 10.000 15.500 16.595 
Repræsentation 2.000 2.000 1.325 
Messeomkostninger 2.500 0 2.686 
Kørselsgodtgørelse 40.000 36.000 36.986 
Diverse udgifter 2.500 250 4.564 

Omkostninger i alt  256.000 245.750 259.523 

Årets resultat før afskrivninger  40.000 6.050 63.555 
    
Afskrivninger, mindre nyanskaffelser  -22.500 -50.215 
Ekstraordinære omkostninger    
 Toiletvogn (inkl. Udleje) -5.000   
 Dummyskyder -5.000   
 Jubilæum -10.000   
 Tilskud klubhuse, AAL og FRH -10.000   

Årets resultat  10.000 -16.450 13.340 

 


